

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการซ่อมบำรุงปรับปรุงผิวจราจรลาดยาง เป็น คสล. เพื่อเป็นทางน้ำล้นผ่าน
สายบ้านวังฉิม - บ้านหนองหัวลิง ตำบลบ้านไช้ อำเภออุทุมพร จังหวัดสุพรรณบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองพัฒนาชนบท องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๖๒๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโครงการซ่อมบำรุงปรับปรุงผิวจราจรลาดยาง เป็น คสล. เพื่อเป็นทางน้ำล้นผ่าน
สายบ้านวังฉิม - บ้านหนองหัวลิง ตำบลบ้านไช้ อำเภออุทุมพร จังหวัดสุพรรณบุรี
กว้าง ๘.๐๐ เมตร ยาว ๒๗๕ เมตร หนา ๐.๒๐ เซนติเมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑,๓๕๖,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ อน อบจ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบ อน อบจ ปร.๔ จำนวน ๓ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายรุ่งศักดิ์ ทิมใจทัศน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองพัฒนาชนบท
 - ๖.๒ นายชาติ สุขศิริปกรณ์ชัย ตำแหน่ง นายช่างโยธา ๗ ว
 - ๖.๓ นายกิตติศักดิ์ อาจละอ ตำแหน่ง นายช่างโยธา ๗ ว

สรุปประมาณราคาค่าบำรุงรักษาทาง
กองพัฒนาชนบท องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

วันที่ 11 เดือนมีนาคม พ.ศ. 2558

ประเภทงาน ก่อสร้างทางน้ำล้นผ่าน และปรับปรุงผิวจราจรลาดยาง

เจ้าของโครงการ กองพัฒนาชนบท องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

รหัสสายทาง สพ.ถ.1/86 **ชื่อสายทาง** บ้านวังฉิม - บ้านหนองหัวลิง

สถานที่ตั้ง อำเภออุทุมพร จังหวัดสุพรรณบุรี **ระยะทาง** 7.186 กม.

ลักษณะสายทาง ชนิดผิวทาง AC **กว้าง** 6.00 เมตร

ชนิดไหล่ทาง AC **กว้าง** 1.00 เมตร

ระยะทางดำเนินการ 0.275 กม. ผิวทางกว้าง 8.00 เมตร

ช่วง กม. 4+975 ถึง กม. 5+250

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	310,093.48	1.3365	414,439.94	Factor F
2	ค่างานต้นทุนงานทางน้ำล้นข้าม	753,815.24	1.2509	942,947.48	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0% - เงินประกันผลง 0.0% - พื้นที่ ผนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	1,063,908.72		1,357,387.42	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (หนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)			1,356,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(นายรุ่งศักดิ์ ทิมใจทัศน์)

(ลงชื่อ) กรรมการ ฯ

(นายชวลี สุขศิริปกรณ์ชัย)

(ลงชื่อ) กรรมการ ฯ

(นายกิตติศักดิ์ อัจฉะอ)

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง สพ.ด.1/86

ชื่อสายทาง บ้านวังฉิม - บ้านหนองหัวลิง

สถานที่ตั้ง อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

ระยะทางดำเนินการ

0.275 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	1.1 งานวางป่าขูดตอ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.2 งานขุดหรือผิวทางและไหล่ทางเดิม ขนทิ้งแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.3 งานเกลี่ยปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ (ไหล่ลูกรัง)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.4 งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.5 งานรื้อชั้นพื้นทางและผิวทางแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.6 งานตัดแต่งชั้นบนไค	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.7 งานดินตัด	372	ลบ.ม.	-	-	20.03	7,451.16	1.2509	25.05	9,318.60	
	1.8 งานดินถม (จากการขนส่ง)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.9 งานวัสดุตัดเลือกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.10 งานลูกรังรับระดับ	3.65	ลบ.ม.	98.17	-	98.17	358.32	1.2509	122.80	448.22	
	1.11 หินคลุกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.12 Skin Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.13 Skin Patch (งานฉาบผิว)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.14 Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.15 Deep Patch (งานฉาบผิว)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง										
	2.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.2 Tack Coat	1,600	ตร.ม.	4.86	6.37	11.23	17,968.00	1.3365	15.00	24,000.00	ราคายางจาก สำนักงานสำนัก ดัชนี กทม.
	2.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	3 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	1,600	ตร.ม.	153.22	8.59	161.81	258,896.00	1.3365	216.25	346,000.00	3 ซม.
	2.4 Slurry Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.5 Cape Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
3	งานผิวไหล่ทาง										
	3.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.4 Slurry Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.5 Cape Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
4	งานตีเส้นจราจร										
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	60	ตร.ม.	-	-	270.00	16,200.00	1.3365	360.85	21,651.00	3 เส้น กว้าง 15 ซม.
	4.2 สี Traffic Paint	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	4.3 Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	4.4 ทางม้าลาย	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	ยอดยกไป						300,873.48			401,417.82	

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง สท.ถ.1/86

ชื่อสายทาง บ้านวังลิ้ม - บ้านหนองหัวลิง

สถานที่ตั้ง อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

ระยะทาง 0.275 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ค่าหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	ยอดยกมา						300,873.48			401,417.82	
5	งานทางน้ำดินผ่าน										
5.1	ไม้เครา	44.23	ลบ.ฟ	566.00	-	566.00	25,034.18	1.2509	708.00	31,314.84	
5.2	ตะปู	46.00	ก.ก.	39.72	-	39.72	1,827.12	1.2509	49.68	2,285.28	
5.3	เหล็กตาแครง WIRE MESH สท.4 มม.ขนาด ตาราง 0.15X0.30 ม.	632	ตร.ม.	32.71	5.00	37.71	23,832.72	1.2509	47.17	29,811.44	
5.4	เหล็ก RB 9 มม.	0.922	ตัน	20,227.00	3,401.00	23,628.00	21,785.02	1.2509	29,556.26	27,250.87	
5.5	เหล็ก RB 19 มม.	1.410	ตัน	22,500.00	3,401.00	25,901.00	36,520.41	1.2509	32,399.56	45,683.38	
5.6	เหล็ก RB 25 มม.	0.495	ตัน	23,691.00	3,401.00	27,092.00	13,410.54	1.2509	33,889.38	16,775.24	
5.7	เหล็ก DB 12 มม.	0.073	ตัน	22,309.00	3,401.00	25,710.00	1,876.83	1.2509	32,160.63	2,347.73	
5.8	ลวดผูกเหล็ก	87.00	ก.ก.	43.00	-	43.00	3,741.00	1.2509	53.78	4,678.86	
5.9	คอนกรีต	303.74	ลบ.ม.								
5.9.1	ซีเมนต์	102.00	ตัน	2,616.00	-	2,616.00	266,832.00	1.2509	3,272.35	333,779.70	
5.9.2	ทราย	181.00	ลบ.ม.	376.00	-	376.00	68,056.00	1.2509	470.33	85,129.73	
5.9.3	หิน	238.00	ลบ.ม.	450.00	-	450.00	107,100.00	1.2509	562.90	133,970.20	
5.9.4	ค่าแรงผสมและเทคอนกรีต	303.74	ลบ.ม.	-	436.00	436.00	132,430.64	1.2509	545.39	165,656.76	
5.10	ค่าทาน้ำมันไม้แบบ	184.70	ตร.ม.		38.00	38.00	7,018.60	1.2509	47.53	8,778.79	
5.11	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	185.70	ตร.ม.		133.00	133.00	24,698.10	1.2509	166.36	30,893.05	
5.12	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	36.94	ลบ.ฟ	532.00	-	532.00	19,652.08	1.2509	665.47	24,582.46	
8	งานป้ายจราจร										
5.2.5	ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.6	ป้ายจราจร ต28-ต30,ต57,ต62	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.7	ป้ายจราจร ต61	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.8	ป้ายจราจรแบบ ต63,ต66 (2 แผ่นป้าย๓๒ชุด)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.9	ป้ายจราจรแบบ ต64,ต67	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.10	ป้ายจราจรแบบ ต65,ต68	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.11	ป้ายจราจรแบบ ต69	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.12	ป้ายจราจรแบบ ต70	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.13	ป้ายจราจรแบบ ต71 - ต73	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.14	ป้ายจราจรแบบ ต74	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.15	ป้ายจราจรแบบ ต76	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.16	ป้ายจราจรแบบ ต77	2	ชุด	-	-	4,610.00	9,220.00	1.3365	6,161.26	12,322.52	
5.2.17	ป้ายจราจรแบบ ต78	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.18	ป้ายจราจรแบบ น1	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.19	ป้ายจราจรแบบ น2 (1 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.20	ป้ายจราจรแบบ น2 (2 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.21	ป้ายจราจรแบบ น2 (3 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.22	ป้ายจราจรแบบ น3	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.23	ป้ายจราจรแบบ น4	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.24	ป้ายจราจรแบบ น5	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.25	ป้ายจราจรแบบ น6	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.26	ป้ายจราจรแบบ น7 - น20	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.27	ป้ายจราจรแบบ บ3-155	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	ยอดยกไป						1,063,906.72			1,356,678.87	

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง สท.ด.1/86

ชื่อสายทาง บ้านวังจิม - บ้านหนองหัวลิง

• สถานที่ตั้ง อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

ระยะทาง 0.275 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	ยอดยกมา						1,063,908.72	-	-	1,356,678.67	
	5.2.28 ป้ายจราจรแบบ 1.3-บ55 + ๙71-๙73	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.29 ป้ายจราจรแบบ ต.1-ต.27 + ต.76	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.30 ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.31 ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.32 ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.33 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.34 หลักกิโลเมตร	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.35 หลักเขตทาง	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.36 หลักนำทาง	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.37 Guard Rail บริเวณทางโค้งหรือคอสะพาน	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.38 Guard Rail บริเวณทางตรง	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.39 ดิเส้นทางรถไฟตัดผ่าน	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.40 ติดตั้งปุ่มสะท้อนแสง (2 หน้า)	-	ปุ่ม	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.41 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.42 ปรับปรุงสะพาน คสล	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.44 Timber Barricade	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.43 ป้ายจราจรระหว่งการก่อสร้าง	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	รวม						1,063,908.72			1,356,678.67	